

Blomster Apoteket ApS

Søndergade 8
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 33073283

Årsrapport 2017/18

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-09-2018

Chalotte Bilberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Virksomhedsoplysninger	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	Blomster Apoteket ApS Søndergade 8 7480 Vildbjerg
Telefon	97269060
E-mail	info@blomsterapoteket.dk
CVR-nr.	33073283
Stiftelsesdato	04-08-2010
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Charlotte Bilberg , Direktør
Revisor	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 Gjellerup 7400 Herning CVR-nr.: 29509026
Advokat	Advokatfirmaet DAHL Bent Ramskov Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af blomster og brugskunst fra detailforretning i Vildbjerg.

Selskabet er medlem af Interflora.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -71.153, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 409.721, og en egenkapital på kr. 211.072.

Regnskabsåret har ikke forløbet som forventet, hvilket bl.a. skyldes væsentlige forhøjede udgifter til gager og lønninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Andele i foreningen Interflora vil blive afhændet i det kommende regnskabsår, da Interflora Danmark A/S er solgt til udenlandsk selskab. Dette indbærer at foreningens medlemmer vil få udbetalt andel af dette salg ud fra de seneste års samhandel med foreningen Interflora. Der vil i det kommende årsrapport tilgå selskabet likvider ud over det opførte indskud der fremgår af balancen i årsrapporten.

Endvidere har ledelsen taget initiativ til at opsigte det eksisterende lejemål og flytte medio januar måned 2019 i nye lokaler. Indretning af disse lokaler vil blive begrænsede men der vil ligge en forholdsvis pæn besparelse i lokaleomkostninger, og taget i betragtning af der flyttes til større og bedre lokaler i byen.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, således af dette års resultat bliver vendt til positive overskud i de kommende år. Dette ud fra at der flyttes til nye lokaler med besparelse i lokaleomkostninger og besparelse i gager og lønninger.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Som omtalt ovenfor, har året ikke været tilfredsstillende i forhold til det forventede resultat og i forhold til seneste aflagte årsrapport.

Der bliver iværksat tiltag således at de kommende år vil udvise positive resultater, som omtalt ovenfor.

Resultatopgørelse

B
F

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.010.071	1.016.917
Personaleomkostninger	1	-1.074.149	-930.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.596	-24.041
Driftsresultat		-71.674	62.186
Finansielle omkostninger	2	-166	-89
Resultat før skat		-71.840	62.097
Skat af årets resultat		687	-10.653
Årets resultat		-71.153	51.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.153	51.444
Resultatdisponering		-71.153	51.444

Balance 30. juni 2018

B
F

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	1.634
Immaterielle anlægsaktiver		0	1.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.413	19.375
Materielle anlægsaktiver		13.413	19.375
Indskud og depositum		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver		34.000	34.000
Anlægsaktiver		47.413	55.009
Fremstillede varer og handelsvarer		158.371	162.359
Varebeholdninger	3	158.371	162.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.276	38.855
Periodeafgrænsningsposter		52.973	46.216
Tilgodehavender		89.249	85.071
Likvide beholdninger		114.688	201.334
Omsætningsaktiver		362.308	448.764
Aktiver		409.721	503.773

Balance 30. juni 2018

B
F

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-38.928	32.226
Egenkapital		211.072	282.226
Hensættelser til udskudt skat	7	0	687
Hensatte forpligtelser		0	687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.955	27.558
Selskabsskat		9.966	9.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.190	182.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		538	538
Kortfristede gældsforpligtelser		198.649	220.860
Gældsforpligtelser		198.649	220.860
Passiver		409.721	503.773
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

2017/18

B
F 2016/17**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	992.639	845.871
Andre omkostninger til social sikring	24.459	28.811
Andre personaleomkostninger	57.051	56.008
	1.074.149	930.690

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	3	2
--	----------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	166	89
	166	89

3. Varebeholdninger*Varebeholdninger er opgjort således:*

Fremstillede varer og handelsvarer	158.371	162.359
Varebeholdninger i alt	158.371	162.359

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overkurs ved emission

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

6. Overført resultat

Saldo primo	32.226	-19.217
Årets tilgang	-71.154	51.443
Saldo ultimo	-38.928	32.226

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	0	687
Saldo ultimo	0	687

8. Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler i Søndergade 8, Vildbjerg. Disse lokaler er opsagt med virkning fra den 31/1 2019.

Der er samtidig indgået aftale om leje af nye lokaler med begrænset opsigelsesvarsel.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2017/18

B
F 2016/17

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
